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Kuskstatistik

Charlottenlund söndag 01 juni 2025
Kuskstatistik per onsdag 28 maj 08:11

Kör i lopp Bana 2025 % tkr 2024 %

Andersen, Søren Demant a4 * 49 9-9-4 18 193 68 8-18-6 12
Biel, Christina a 9 * 6 0-0-1 0 4 9 0-1-0 0
Christensen, Martin a 9 *
Christiansen, Steffen a 4,5 * 16 3-4-1 19 187 38 8-6-9 21
Christoffersen, Ulrik 2 * 32 0-1-5 0 71 70 8-8-10 11
Clausen, Tanja a 4 *
Damberg, Per a 9 * 15 1-3-1 7 26 55 3-4-8 5
Drejer, Maibritt a 4 * 2 0-0-1 0 3 1 0-0-0 0
Ecce, Ken 2,5,6 J 169 15-15-22 9 1805 450 53-53-58 12
Ecce, Victor a 9 * 2 0-0-0 0 8 18 0-4-0 0
Feltheim, Rene 2,3 * 19 1-2-3 5 61 76 3-4-10 4
Haagensen, Alex 5 * 11 1-1-0 9 45 19 1-0-0 5
Haagensen, Bjarke a 1 * 25 2-6-3 8 125 27 2-10-0 7
Haagensen, Nicolai B. a 2,9 * 15 0-3-1 0 29 48 3-4-9 6
Haagensen, Nicolaj a 8,9 * 7 1-0-0 14 21 78 10-5-6 13
Haagensen, Steen a 8 * 5 0-0-1 0 12 6 1-0-0 17
Hansen, Jens Arne 3,5,8 * 12 0-0-0 0 10 56 9-3-6 16
Hansen, Jonas a 9 * 14 1-3-1 7 26 66 9-7-4 14
Holse, Liset a 2 * 3 0-0-0 0 1 22 0-0-5 0
Høstrup, Michelle K. a 9 * 8 2-0-0 25 19 25 0-2-2 0
Jacobsen, Axel 2,6,8 * 33 5-8-3 15 256 47 11-7-4 23
Jensen, Anders F. 2,5,6,8 * 31 2-3-5 6 118 114 7-18-14 6
Jessen, Iver a 4,5 * 27 2-2-6 7 61 67 4-3-7 6
Johansson, Søren 5 * 47 7-4-5 15 232 118 5-24-20 4
Jonassen, Anders a 9 * 8 0-1-2 0
Jonassen, Rene 5,6,7,8 * 54 4-7-5 7 176 164 9-15-22 5
Juel, Jeppe 1,3 * 166 28-25-21 17 1010 519 63-53-58 12
Juul, Steen 1,2,3,5,6,7,8 * 124 17-16-15 14 694 428 89-55-55 21
Jørgensen, Birger 1,2,3,5,6,7 * 287 59-38-42 21 1893 809 138-130-111 17
Kjær, Rene 3,5,7,8 * 212 32-36-33 15 1246 582 86-95-75 15
Kramer, Jan a 7 * 9 0-2-2 0 27 40 6-3-4 15
Lønborg, Michael 3,6 138 47-26-11 34 1407 429 111-64-49 26
Nielsen, Anders H. a 4,9 * 21 0-2-1 0 25 34 6-5-0 18
Nielsen, Flemming a 4 * 10 1-2-1 10 17 49 5-3-3 10
Nielsen, Karina a 4 * 5 0-0-0 0
Nielsen, Miranda a 9 * 8 1-2-1 13 21 16 0-2-2 0
Nissen, Christian 3 * 14 0-3-2 0 36 118 11-17-9 9
Simoni, Jens a 1,2 * 9 2-0-2 22 53 20 4-2-3 20
Sørensen, Zasja Obel a 4,9 * 19 1-3-2 5 46 40 7-7-5 18
Thomsen, Henrik 6,7 * 16 6-0-2 38 108 17 3-1-1 18
Veel, Jonathan W. a 9 * 4 1-0-0 25 9 12 2-3-1 17
Wang, Teddy a 4 * 8 1-2-0 13 27 20 1-5-1 5

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Charlottenlund söndag 01 juni 2025
Tränarstatistik per onsdag 28 maj 08:11

Hästar i lopp Bana 2025 % tkr 2024 %

Anderberg, Johan 5 J 3 0-0-1 0 20 10 0-0-1 0
Andersen, Heidi 3 *
Andersen, Michael Richard 6 *
Biel, Christina 9 *
Brender Haagensen, Lisbeth2,9 *
Christensen, Martin 9 *
Christiansen, Steffen 5 *
Christoffersen, Ulrik 2 *
Clausen, Tanja 4 *
Damberg, Per 9 *
Drejer, Maibritt 4 *
Falck, Peter 4 *
Feltheim, Rene 2,3 *
Fischer, Maise 4 *
Fischer, Thomas 4 *
Grøndal, Bo 5 *
Haagensen, Alex 3,9 *
Haagensen, Bjarke 1,8,9 *
Haagensen, Steen 8 *
Hansen, Jens Arne 3,5,5,8,9 *
Hansen, Jonas 9 *
Hansen, Martin 2 *
Holse, Liset 2 *
Høstrup, Michelle K. 9 *
Jacobsen, Axel 2,6,8 *
Jensen, Anders F. 2,3,4,6,8 *
Jensen, Betina 9 *
Jensen, Christina Bagge 5 *
Jessen, Iver 4,5 *
Johansson, Søren 2,5 *
Juel, Jeppe 1,1,3 *
Junge, Mark 7 *
Juul, Steen 2,5,7,8 *
Kjær, Rene 7 *
Kjølsen, Martin 1 *
Kolberg, Søren 6 *
Kramer, Jan 7 *
Ladegaard, Magnus 5,8 *
Larsen, Flemming 3 *
Lønborg, Michael 3,6
Nielsen, Flemming 4,9 *
Nielsen, Max 7 *
Nielsen, Nanna 6 *
Nilsson, Martin 5 *
Pedersen, Henrik F. 6,8 *
Simoni, Jens 1,2 *
Sørensen, Camilla 9 *
Sørensen, Zasja Obel 4 *
Thomsen, Henrik 6,7 *
Wang, Teddy 4 *
Winther, Jesper 9 *

* Anger licens utomlands


